
'fg| DZIENNIK URZĘDOWY J 

W WOJEWÓDZTWA JELENIOGÓRSKIEGO

Jelenia Góra, dnia 31 stycznia 1991 r. Nr 3

TREŚĆ:
Poł:

ZARZĄDZENIA WOJEWODY JELENIOGÓRSKIEGO

15 — nr 1/91 z dnia 9 stycznia 1991 roku w sprawie wyborów uzupełniających w gminie
i mieście Bogatynia 13

UCHWAŁY ORGANÓW SAMORZĄDOWYCH

16 — Uchwała Nr X/37/90 Rady Gminy w Janowicach Wielkich z dnia 12 grudnia 1990
roku w sprawie aktów prawa miejscowego 13

17 — Uchwała Nr 59/X/90 Rady Gminy Mysłakowice z dnia 15 grudnia 1990 roku
w sprawie wykazu aktów stanowiących prawo miejscowe 14

18 — Uchwała Nr 48/X/90 Rady Miasta i Gminy w Świerzawie z dnia 20 grudnia 1990
roku w sprawie oceny aktualności miejscowego ogólnego planu zagospodarowania 
przestrzennego Miasta i Gminy Świerzawa, zatwierdzonego Uchwalą Nr 
80/XXII/88 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Świerzawie z dnia 29 stycznia 
1988 roku 14

19 — Uchwała Nr XI/47/90 Rady Miejskiej w Bolesławcu z dnia 20 grudnia 1990 roku
w sprawie wykazu aktów prawa miejscowego wydanych przez Miejską Radę 
Narodową w Bolesławcu i Prezydenta Miasta Bolesławca przed dniem 27 maja 
1990 roku i nadal obowiązujących 15

20 — Uchwała Nr XI/45/90 Rady Miejskiej w Bolesławcu z dnia 20 grudnia 1990 roku
w spawie zasad zarządu lokalami użytkowymi w mieście. 16



13 D/1 Ei-NIK URZĘDOWY

IS

ZARZĄDZENIE NR 1/91

Wojewody Jeleniogórskiego 
z dnia 9 stycznia 1991 r.

w sprawie wyborów uzupełniających w Gminie i Mieście Bogaty­
nia

Na podstawie art. 110 i 111 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku Ordynacja Wyborcza do rad gmin (Dz. U. Nr 16 poz. 
96), zarządza się. co następuje:

I I
W związku z wygaśnięciem mandatu radnego Jana Pasteczko 
Rady Gminy i Miasta Bogatynia z okręgu wyborczego nr 21 
zarządza się w tym okręgu wybory uzupełniające w dniu 17 hity
1991 r.

12
Dla przeprowadzenia wyborów uzupełniających ustala się kalen­
darz wyborczy stanowiący załącznik nr 1 do Zarządzenia.

13
Zarządzenie wchodzi w tycie z dniem podjęcia i podlega ogłosze­
niu w Dzienniku Urzędowym Województwa Jeleniogórskiego.

Wojewoda Jeleniogórski

JERZY NALICHOWSKI

Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 1/91

KALENDARZ WYBORCZY 
dla wyborów uzupełniających

Data Treść czynności
wykonania

Odpowiedzialny 
aa wykonanie

1 2 3

11 styczeń Ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym 
1991 r. Województwa Jeleniogórskiego Zarżą 

dzmia Wojewody w sprawie wyborów 
uzupełniających

Wydział Prawno 
-Organizacyjny

18 styczeń Powołanie terytorialnej komisji 
1991 r. wyborczej

Wojewódzki Ko­
misarz Wyborczy

24 styczeń Zarządzeni. Wojewódzkiego Kosn:®i- 
1991 r. na Wyborczego ustalające:

a) granice i numer okręgu wyborczego 
wyborów uzupełniających

b) siedzibę terytorialnej komisy wy­
borczej

Wojewódzki Ko­
misarz Wyborczy

Podanie do wiadomości publicznej (w 
okręgu wyborczym) treści zarządzenia

Burmistrz

25 styczeń utworzenie obwodu głosowania orna 
1991 r. jego granice, numer i siedzibę

Terytorialna Komisja 
Wyborcza (uchwała)

podanie do publiczną wiadomości 
uchwały o obwodzie oraz terminie wy­
borów

Burmistrz

28 styczeń powołanie t.bwodowęj komisji 
1991 r. wyborczej

Terytorialna Komisja
Wyborcza

30 styczeń Przeprowadzenie szkolenia Terytorial- 
1991 r. nej Komisji Wyborczej, Obwodowej 

Komisji Wyborczej (przekazanie formu­
larzy protokołów głosowania i wyników 
wyborów)

Radca Prawny Urzę­
du Wojewódzkiego 
lub osoba wskazana 
przez Wojewódzkie­
go Komisarza 
Wyborczego

1 2 3

31 styczeń Zgłoszenie kandydatów na radnych 
1991 r. do zarejestrowania

Rqestruje Terytorial­
na Komisja Wy­
borcza

7 łuty 
1991 r.

Podanie do publicznej wiadomości da­
nych o kandydatach (na obszarze wy­
rów)

Obwieszczenie Tery­
torialnej Komisji 
Wyborczej przeka­
zuje do wiadomości 
Burmistrza

16 hity
1991 r.

Przekazanie Obwodowej Komisji 
Wybobrczej spisów kart do głosowania 
wydrukowanych wg wzoru zarządzone­
go przez Terytorialną Komisję Wy­
borczą

Przewodniczący 
Terytorialnej Kcm- 
sn Wyborczej 
Burmistrz

17 luty
1991 r.

Wybory Komisja Wyborcza

Bezpo­
średnio po 
wyborach

Podanie do publicznej wiadomości 
wyników wyborów przez wywieszenie 
informacji na zewnątrz lokalu wy­
borczego

Obwodowa Koeniga 
Wyborcza (po spo­
rządzeniu protokołu 
wyników głosowania 
i protokołu wyborów

18 łuty
1991 r.

Przekazanie protokołów głosowania
i wyników Wojewódzkiemu Komisarzo­
wi Wyborczemu

Terytorialna Komi­
sja Wyborcza

15 marzec Ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym 
1991 r. Województwa Jeleniogórskiego Zarzą­

dzenia Wojewódzkiego Komisarza Wy­
borczego w sprawie wyników głosowa­
nia i ary borów

Wydział Prawno-
Organizacyjny

16

UCHWALA Nr X/37/90

Rady Gminy w Janowicach Wielkich 
z dnia 12 grudnia 1990 roku

w sprawie wykazu aktów prawa miejscowego

Na podstawie art. 31 ust. 1 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. 
Przepisy wprowadzające ustawę o samorządzie terytorialnym 

i ustawę o pracownikach samorządowych (Dz. U. Nr 32, poz. 191 
i Nr 43 poz. 253) Rada Gminy w Janowicach Wielkich uchwala, co 
następuje:

• II
Ustala się wykaz aktów prawa miejscowego wydanych przez rady 
narodowe i terenowy organ administracji państwowej o właściwo­
ści ogólnej stopnia podstawowego wydanych przed dniem wejścia 
w tycie ustawy o samorządzie terytorialnym obowiązujących nadal 
na obszarze gminy Janowice Wielkie w brzmieniu załącznika do 
niniejszej uchwały.

12
Uchwała wchodzi w tycie z dniem ogłoszenia.

13
Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy oraz w Dzienniku Urzędowym Województwa Jeleniogórs­
kiego.

Przewodniczący 
Rady Gminy

BOGDAN LESIŃSKJ



DZIENNIK UKZĘDOWY 14

Za^znik do uchwały Rady Gminy Nr X/37/90 
z dnia 11 grudnia 1990 r.

WYKAZ
aktów prawa miejscowego

1. Uchwala GRN Nr 111/14/84 z dnia 18 grudnia 1984 roku 
w sprawie zatwierdzenia planu szczegółowego zagospodarowa­
nia przestrzennego centrum w« Janowice Wielkie

2. Uchwała GRN Nr VI/31/85 z dnia 18 hpca 1985 foku w spra­
wie wysokości podatku od posiadania psów
zmiana: Uchwała GRN Nr XV1/R3/87 z dnia 25 czerwca 1987 
roku

3. Uchwała GRN Nr IX/48/86 z dnia 18 hpca 1986 roku w spra­
wie ustalenia opłaty miejscowej

4. Uchwała GRN Nr IV/17/88 z dnia 13 grudnia 1988 roku 
w sprawie uchwalenia miejscowego planu ogólnego zagospoda­
rowania przestrzennego gminy Janowice Wielkie

17

UCHWALA Nr 59/X/90

Rada Gminy Mysłakowice 
z dnia 15 grudnia 1990 r.

w sprawie wykazu aktów stanowiących prawo miejscowe.

Na podstawie art. 31 ust. 1 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. 
przepisy wprowadzające ustawę o samorządzie terytorialnym 
i ustawę o pracownikach samorządowych (Dz. U. nr 32 z 1990 r. 
poz. 191) Rada Gminy uchwala, co następuje:

I 1
Ogłasza się wykaz aktów stanowiących prawo miejscowe, nadal 
obowiązujących na obszarze gminy, jak w załączniku dc niniejszej 
uchwały. Akty nie umieszczone w mniejszym wykazie tracą moc 
z dniem ogłoszenia.

12
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódz­
twa Jeleniogórskiego.

13
Uchwala wchodzi w łydę z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Rady Gminy Mysłakowice
EUGENIUSZ KLEŚTA

WYKAZ 
aktów prawa miejscowego wydanych przez Radę Gminy 

Mysłakowice obowiązujących według stanu na dzień 27.05.1990 r.

l.p.  Nr Data W sprawie
uchwały uchwalenia

1. VI/38/89 16.05.1989 r. oceny aktualności planu ogólnego za­
gospodarowania przestrzennego Gmi­
ny Mysłakowice zatwierdzonego 
Uchwałą nr XV/67/82 z dnia 
26X1982 r.

2. VII/39/89 29.09.1989 r. wyrażenia zgody na stosowanie
w okresie do dnia 31.12.1990 r. opłat 
w wysokości ustalonej przed dniem 
1 stycznia 1986 r.

3. X/59/90 26.04.1990 r. w sprawie ustalenia wysokości opłaty
miejscowej.

18

UCHWALA Nr 48/X/90
Rady Miasta i Gminy w Świerzawie 

z dnia 20 grudnia 1990 r.

w sprawie oceny aktualności miejscowego ogólnego planu zagos­
podarowania przestrzennego Miasta i Gminy Świerzawa, zatwier­
dzonego Uchwałą Nr 80/XXII/88 Rady Narodowej Miasta i Gmi­
ny w Świerzawie z dnia 29 stycznia 1988 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie terytorialnym (Dz.U. Nr 16 z 1990 r. poz. 95 
z późniejszymi zmianami) oraz na pod st. art. 34 ustawy z dnia 12 
lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr 17 z 1989 r. 
poz. 99 z późniejszymi zmianami) Rada Miasta i Gminy w Świe­
rzawie uchwala, co następuje:

I 1
Akceptuje się wykonaną przez Jeleniogórskie Biuro Planowania 
Przestrzennego o Projektowego ocenę aktualności miejscowego 
planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego Miasta i Gminy 
Świerzawa zatwierdzonego Uchwałą nr 80/X1I/88 Rady Narodo­
wej Miasta i Gminy Świerzawa z dn. 29 stycznia 1988 r.

- 12
Na podstawie oceny aktualności miejscowego planu ogólnego 
zagospodarowania przestrzennego Miasta i Gminy Świerzawa 
stwierdza się, że plan ten nie odpowiada aktualnym potrzebom 
społeczno-gospodarczym.

13
W związku z powyższym trąd moc Uchwala nr 80/XXII/88 Rady 
Narodowej Miasta i Gminy Świerzawa z dnia 29 stycznia 1988 r. 
w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu ogólnego zagospoda­
rowania przestrzennego Miasta i Gminy Świerzawa.

14
1 Stwierdza się potrzebę dokonania aktualizacji miejscowego pla­

nu ogólnego zagospodarowania przestrzennego Miasta i Gminy 
Świerzawa w celu dostosowania go do aktualnych potrzeb 
społeczno-gospodarczych.

Z Aktualizacja planu winna dotyczyć głównie:
— - uproszczenia i ustalenia treści tekstu i rysunku planu, służą­

ce dostosowaniu planu do zmieniających się szybko warun­
ków społeczno-gospodarczych,
skorygowanie orientacyjnej granicy dopuszczalnego rozwoju 
osadnictwa,

— rozwiązań rozwoju infrastruktury technicznej
- rozwiązań dla eksploatacji surowców mineralnych,

— określenia lokalizacji zakładów drobnej wytwórczości i rze­
miosła.

15
Prace projektowe nad planem powinny zostać poprzedzone uzupe­
łnieniem założeń do miejscowego planu ogólnego zagospodarowa­
nia przestrzennego Miasta i Gminy Świerzawa w zakresie gazyfika­
cji miasta i gminy.

16
Do czasu uchwalenia zmiany planu podstawę do ustalenia lokali­
zacji inwestycji na terenie miasta i gminy Świerzawa stanowić będą 
materiały do aktualizacji planu, w tym założenia do projektu planu 
ogólnego zagospodarowania przestrzennego Miasta i Gminy 
Świerzawa.
Wszelkie sprawy związane z lokalizacją inwestycji będą opiniowa­
ne przez jednostkę opracowującą miejscowy plan ogólny zagos­
podarowania przestrzennego Miasta i Gminy Świerzawa.

17
Wykonanie niniejszej uchwały powiesza się Burmistrzowi Miasta 
i Gminy Świerzawa.



13 DZIENNIK URZĘDOWY

I 8
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Jeleniogórskiego.

• Przwodniczący
Rady Miasta i Gramy

MARIAN MATUSIAK

19

UCHWAŁA Nr XI/47/90

Rady Miejskiej w Bolesławcu 
z dnia 20 grudnia 1990 r.

w sprawie wykazu aktów prawa miejscowego wydanych przez 
Miejską Radę Narodową w Bolesławcu i Prezydenta Miasta Boles­
ławca przed dniem 27 maja 1990 r. i nadal obowiązujących.

Na podstawie art. 31 ust.l ustawy z dnia 10 maja 1990 r. 
— Przepisy wprowadzające ustawę o samorządzie terytorialnym 
i ustawę o j>racownikach samorządowych (Dz.U. Nr 32, poz. 191 
z późń. zm.) Rada Miejska w Bolesławcu uchwala, co następuje:

ł 1
Ustala się następujący wykaz aktów prawa miejscowego, wyda­
nych przez Miejską Radę Narodową i Prezydenta Miasta przed 
dniem 27 maja 1990 r. i nadal obowiązujących:

1. Uchwały Miejskiej Rady Narodowej w Bolesławcu:

Lp. Nr DaU Tytuł uchwały

1. XXVI/71 16.09.1967 w sprawie zaliczenia ul. Ciesielskiej 
do kategorii dróg zakładowych

X yni/46/85 27.09.1985 w sprawie ustalenia podatku od 
posiadania psów na obszarze mias­
ta Bolesławca.

3. VIII/47/85 27.09.1985 w sprawie określenia granic grun­
tów, na których będzie realizowane 
skoncentrowane budownictwo jed­
norodzinne na terenie miasta Bole­
sławca.

4. XX/138/87 25.09.1987 w sprawie ustalenia granic grun­
tów przeznaczonych pod skoncent­
rowane budownictwo jednorodzin­
ne w Bolesławcu

5. VD/41/89 29.09.1989 w sprawie zatwierdzenia miejsco­
wego planu ogólnego zagospoda­
rowania przestrzennego miasta Bo­
lesławca.

X Zarządzenia Prezydenta Miasta Bolesławca.

W sprawieData

1. 27/85 15.08.1985 godzin otwierania i zamykania pla­
cówek handlu detalicznego zakła­
dów gastronom, i zakładów usłu­
gowych dla łudnośd w Bolesławcu.

Lp. Nr

12
Uchwala wchodzi w żyde z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Jeleniogórskiego.

I 3
Akty prawa miejscowego nie zamieszczone w wykazie, o którym 
mowa w I 1, tracą moc z dniem ogłoszenia wykazu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Jeleniogórskiego.

Przewodniczący 
Rady Miejskiej

mgr EDWARD GAŁKA

20

Uchwala Nr XI/45/90

Rady Miejskiej w Bolesławcu 
z dnia 20 grudnia 1990 r.

w sprawie zasad zarządu lokalami użytkowymi w mieście

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 3 oraz art. 45 ust. 2 pkt 
1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie terytorialnym 
(Dz. U. Nr 16 poz. 95 oraz Dz. U. Nr 34, poz. 199 i Dz. U. Nr 43, 
poz. 253) Rada Miasta w Bolesławcu uchwala, co następuje:

i 1
Umowy najmu na lokale użytkowe objęte niniejszą uchwałą zawie­
ra Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki Mieszkaniowej w Boles­
ławcu.

12
1. Przekazywanie wolnych lokali użytkowych, w których prowa­

dzony jest handel detaliczny oraz działalność gastronomiczna, 
odbywa się w trybie przetargu publicznego ogłoszonego w loka­
lnej prasie.

2. Przekazywanie wolnych lokali użytkowych, w których prowa­
dzona jest działalność usługowa, produkcyjna lub handlo- 
wo-hurtowa, odbywa ńę poprzez ogłoszenie konkursu ofert 
w mieście — w sposób zwyczajowo przyjęty.

3. Przekazywanie wolnych lokali użytkowych nie wymienionych 
w ust 1 i 2 następuje za zgodą Zarządu Miasta Bolesławiec

13
Prywatyzacja lokali użytkowych, w których prowadzona jest dzia­
łalność handlowa, gastronomiczna, usługowa i produkcyjna, od­
bywa tie według następujących kryteriów pierwszeństwa:
a) dotychczasowe załogi tych lokali,
b) inne osoby — według zasad określonych w I 2 ust. ust. 1 i X

14
1. Umowy najmu na prowadzenie działalności kantorów wymiany 

walut w wyodrębnionej części lokalu użytkowego zawiera Miej­
skie Przedsiębiorstwo Gospodarki Mieszkaniowej w Bolesławcu 
po uzyskaniu:
a) zgody głównego najemcy lokalu użytkowego — w przypad­

ku prowadzenia kantoru wymiany walut przez inną osobę,
b) zgody Zarządu Miasta Bolesławiec na zawarcie umowy 

z Miejskim Przedsiębiorstwem Gospodarki Mieszkaniowej 
w Bolesławcu

15
1. Przewiduje śę zastosowanie zmiennych minimalnych stawek 

czynszu w zależności od działalności prowadzonej w lokalu 
i jego lokalizacji według poniższych stawek:
a) 1 strefa obejmująca ulice: Rynek, B. Prusa, Sierpnia *80, 

A. Mickiewicza, A. Asnyka, K. Świerczewskiego, I. Daszyń­
skiego, Dąbrowszczaków,

b) II strefa obejmująca ulice: Polną, B. Głowackiego, Bielską, 
I. Łukasiewicza, B. Kubika, Kutuzowa, B. Chrobrego,

c) III strefa obejmująca pozostałe ulice miasta.



DZIENNIK URZĘDOWY 16

2. Stawki czynszu za 1 m’ powierzchni lokalu użytkowego wynaj­
mujący proponuje najmującemu, przy czym stawki te nie mogą 
być niższe od przedstawionych w tabelkach nr 1 i 2.

tab. nr 1

Działalność handlbwa Minim, stawki czynszu za 1 m’ 
usługowa, gastronomiczna I strefa II strefa 111 strefa

1. Handel art. przemysłowymi 54.000 41000 24.000
1 Handel art. spożywczymi 24.000 24.000 24.000
3. Handel art. spoż. z alkoholem 36.000 36000 36.000
4. Gastronomia z alkoholem 14.400 14 400 14.400
5. Gastronomia bez alkoholu 9.600 9.600 9 600
6 Bary mleczne 3.600 3.600 3.600
7. Usługi bytowe 6.000 6.000 6000
8. Usługi preferowane* 3.600 3.600 3.600
9. Usługi pozostałe 9.600 9.600 9.600

IG. Sklepy z ubojem gospodarczym 6.000 6.000 6.000
11. Hurtownie i składy 6.000 6.000 6.000
11 Punkty skupu sur. wtórnych 3.600 3.600 3.600

* Usługi preferowane to: szewstwo naprawkowe, krawiectwo mia­
rowe, dekarstwo, blacharstwo, zduństwo, szklantwo, fryzjerstwo, 
fotooptyka, stolarstwo, kosmetyka, naprawa sprzętu rtv i agd, 
zegarmistrzostwo, piekamictwo, dastkarstwo, pralnictwo, tapicer - 
stwo, rymarstwo, maglowanie i lutnictwo.

tab. nr 2

b) lokale prod. spółdz. inw 50% obowiązujących stawek 
w okr strefie

Działalność 
pozostała

Minim, stawki czynszu za 1 ma

I strefa II strefa HI strefa

1. Biura organiz. polit. 
społeczn. i zawodowych 6.000 6.000 6.000

1 Biura zakł. pracy 
i instytucji 18.000 18.000 18.000

3. Urzędy pocztowe 6.000 6.000 6.000

4. Ośrodki wyznań i kult, 
religijnej 6.000 6.000 6.000

5. Produkcja nieżywnośdowa 30.000 18.000 12.000
a) poniżej standardu tech. 15.600 12.000 8.400

6. Przychodnie i gabinety lek. 3.000 3.000 3.000

7. Apteki 8.000 8.000 8.000

8. Księgarnie 10.000 10.000 10.000

9. Ośrodki kultury 3.000 3.000 3 000

0. Ośrodki pomocy społecznej wg kosztów eksploatacji

11. Związki i erg kombatanckie
Stowarzyszenie Chorych na Cukrzycą 
oraz TKKF wg kosztów eksploatacji

11 Kantory wymiany wahit 250.000 200.000 150 000

3. O przynależności do jednej z trzech wymienionych stref lokali­
zacyjnych w przypadku placówki handlu detalicznego decyduje:
a) adres placówki handlu detalicznego,
b) usytuowanie okna wystawowego.
Niespełnienie przez placówką handlu detalicznego warunku 
podanego w punkcie 3 b powoduje zaliczenie lokalu do strefy 
o jedną niżej, niżby to wynikało z adresu placówki handlu 
detalicznego.

4. Za obowiązujące uznaje sią stawki czynszu ustalone w trybie 
przetargu publicznego.

5. Czynsz za piwnice stanowiące zaplecze zakłada nią w wysokości 
30% minimalnej stawki czynszu.

16
Przedstawione w I 5 ust. 2 minimalne stawki czynszu obowiązują 
do 30 czerwca 1991 roku.

17
1. Upoważnia sią Zarząd Miasta Bolesławiec do podejmowania 

decyzji dotyczących szczególnych przypadków zmiany zasad 
zarządu lokalami użytkowymi podanymi w niniejszej uchwale.

2. O decyzjach podjętych na podstawie upoważnienia, o którym 
mowa w ust. 1, Zarząd miasta informuje radą Miejską na 
najbliższej sesji.

18
Tracą moc uchwały Rady Miejskiej w Bolesławcu:

1. Uchwała Nr VII/25/90 z dnia 13.08 1990 r. w sprawie prywaty­
zacji i demonopolizacji handlu w mieście.

2. Uchwała Nr VIII/31/90 z dnia 27.09.1990 r. w sprawie polityki 
gospodarki lokalami użytkowymi.

19
Wykonanie uchwały powierza sią Zarządowi Miasta Bolesławiec.

I 10
1. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1.01.1991 r. z zastrzeżeniem 

przepisu ust. 2
1 Zasady określone w I 5 ust 3 obowiązują od 1 października 

1990 r.

I 11
Uchwala podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Woje­
wództwa Jeleniogórskiego oraz umieszczeniu na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miasta Bolesławiec.

Przewodniczący 
Rady Miejskiej

EDWARD GALKA

Wydawca: Urząd Wojewódzki w Jeleniej Górze
Redakcja: Wydział Prawno-Organizacyjny Urzędu Wojewódzkiego w Jeleniej Górze, pi. Ratuszowy 56, telefon 257-40, 

redaktor naczelny — Teresa Szarek
Organizacja druku i kolportaż: Zakład Obsługi Urzędu Wojewódzkiego w Jeleniej Górze, pł. Ratuszowy 56, telefon 260-01, w. 58

Skład komputerowy: Zakład Wydawnictw Ogólnopolskiej Fundacji Edukacji Komputerowej w Jeleniej Górze 

Tłoczono z polecenia Wojewody Jeleniogórskiego w Zakład óe Obsługi Urzędu Wojewódzkiego w Jeleniej Górze.

Cena zł 750




